
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Julen 2020 

INFORMASJONSBREV 
hytte- og fritidsboligeiere 

Nytt år - og nye muligheter 
 

 

Året går mot slutten, og en av de mest 
spesielle åra på veldig, veldig lenge er 
snart historie. Jeg startet med et 
ordtak i forrige hytteinfo også, og 
ordtaket «nytt år og nye muligheter» 
kan jo umulig passe noe bedre enn 
akkurat nå i år. 
 

For en ting er jeg nesten helt sikker på, og 
det er at året 2021 vil by på noen flere 
muligheter enn inneværende år har gjort.  

Jeg skal likevel være forsiktig med å 
svartmale året 2020 totalt, for det er 
sjelden sånn at motgang er ensidig 
negativt.  
 

Selv etter et år med mange og nesten 
utenkelige begrensninger – sitter jeg 
likevel igjen med en følelse av å ha lært 
mye nytt. Både om meg selv, om de rundt 
meg, og om nye kreative måter å løse 
ulike behov på - og noen gode ting har vi 
da også opplevd – tross alt. 

 
 

 

 

En av de mest positive tingene situasjonen har 
gitt oss, er nok en forsterket evne til å ha 
omtanke for hverandre – og det er en fin ting 
å ta med seg nå som jula er i anmarsj. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

Her i Holtålen har vi vært ganske forskånet 
for smitte, og dette skyldes uten tvil at både 
innbyggere og deltidsinnbyggere har tatt 
utfordringene på alvor. Tusen takk for det! 

 

Foto: Kjetil Langmo 

I Holtålen har vi et fantastisk løypenett med preparerte ski-
spor, noe som legger til rette for gode vinteraktiviteter.  

Vi krysser selvsagt fingrene for en skikkelig hvit jul! 

 
 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Videre er det ingen tvil om at 
situasjonen har påvirket den 
daglige drifta i kommunen, og 
mange gode prosjekter og 
arrangementer har dess-
verre måttet vike dette året.  
 

Vi er også i startfasen på en 
del gode prosjekter, men  

også her tar ting lengre tid 
enn vanlig da tida til stadighet 
må omprioriteres sånn som 
situasjonen er.  
 

Jeg kan blant annet nevne 
ferdigstillelsen av den nye 
arealdelen til kommunen, som 
jeg vet også eiere av fritids-
boliger går og venter på. 
 

 

 

Arve Hitterdal 
Ordfører, Holtålen kommune 

Arkivfoto fra julegrantenning i Gammelgården i Haltdalen. Gammelgården er 
Holtålen kommunes tusenårssted, og nærmeste nabo til Haltdalen nye stavkirke.  

 
 
 

 

 

Etter planen skal arealdelen ferdigbehandles i første del av 2021, så målet nærmer seg. 

Videre er vi også i gang med arbeidet mot den nye samfunnsdelen til kommunen, og om ikke 
lenge går Holtålen kommune ut med en spørreundersøkelse målrettet mot kommunens 
innbyggere, fremtidige innbyggere og hytte- og fritidsboligeiere. 
 

Dette er en spørreundersøkelse som er laget i samarbeid med Distriktssenteret, og den skal 
blant annet være et verktøy inn i samfunnsplanlegginga til Holtålen kommune.  

Spørreundersøkelsen vil bli distribuert digitalt, og den blir å finne både på Facebook-siden 
og hjemmesiden til Holtålen kommune. Jeg hadde satt stor pris på om så mange som mulig 
av både heltids- og deltidsinnbyggerne i Holtålen hjelper oss med å besvare denne, da 
undersøkelsen forhåpentligvis vil gi oss en god pekepinn på fremtidige satsningsområder. 
For å oppsummere, mye er på gang, og verden går heldigvis sakte, men sikkert videre. 
 

Ja, året 2020 ble ikke helt som vi hadde sett for oss, og dette forplanter seg også inn i den 
kommende høytida. Jula i år blir nok en stille høytid, og i langt større grad enn den har vært 
i tidligere år – og kanskje i større grad enn de fleste av oss skulle ønske. 
 

Likevel er det fortsatt noe magisk over stemninga nå når desember sakte går mot slutten.  
De urolige tingene blir alltid litt roligere, og man kjenner på forventingene og gleden - og de 
tunge tingene blir liksom tunge på en litt varmere måte de også. 
 

Med dette vil jeg ønske alle sammen en riktig god jul!  

Ta den som den er, og gjør det beste ut av det – både for deg selv, men også for alle andre. 

Lykke til med et nytt år, og utnytt de nye mulighetene – gjerne her i Holtålen! 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Folkebiblioteket 

Holtålen kommune 

Folkebiblioteket i Holtålen holder til i Bakkavegen 1 i Ålen. 

Her finner du et godt utvalg bøker som kan nytes i de sene sommerkvelder! 
Vi har også et rikholdig utvalg av lokalhistorie og lokal litteratur! 
 

For jevnlig oppdatering av våre nyheter kan du legge til holtalenbib på Snapchat eller Instagram. 
 

Åpningstider:   Mandag 10.00-17.00 

Onsdag  10.00–19.00 

Fredag 10.00-15.00 
 

NB: siste åpningsdag før jul er mandag 21. desember. Vi åpner igjen mandag 4. januar. 
 

Du kan også følge oss på facebook: www.facebook.com/holtalenfolkebibliotek 
 

Tlf: 958 94 785  E-post: biblioteket@holtalen.kommune.no  

 

Administrasjonen i Holtålen kommune har nå flyttet inn i «nye» lokaler.  
Den nye besøksadressen er Helsetunet 7 – det gamle sykehjemmet i Ålen. 
Her finner du nå det aller meste av kommunale tjenester under samme tak. 

 
 

 

Åpningstider Holtålen kommune: 
Mandag, onsdag og fredag fra klokken 10.00-15.00 
(Husk at du fremdeles må avtale møter med saksbehandler på forhånd) 
 

Sentralbordet er åpent alle dager fra 09.00 – 15.00 
 
 

 

http://www.holtalenbib.no/
http://www.facebook.com/holtalenfolkebibliotek
mailto:biblioteket@holtalen.kommune.no


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ålen Idrettslag 

Da er vintersesongen endelig i gang igjen! Her kommer en oversikt 
over noen av aktivitetene du kan delta på utover etterjulsvinteren. 
 

Se www.alenil.no for oppdatert og konkret info. 

SKIGRUPPA 
 

07.01  Lysløyperenn     klokken 18.00 

14.01  Skilek i lysløypa     klokken 18.00 

21.01  Lysløyperenn     klokken 18.00 

28.01  Skilek i lysløypa     klokken 18.00 

04.02  Lysløyperenn     klokken 18.00 

11.02  Skilek i lysløypa     klokken 18.00 

18.02  Lysløyperenn     klokken 18.00 

25.02  Skilek i lysløypa     klokken 18.00 

04.03  Lysløyperenn     klokken 18.00 

11.04  Skilek i lysløypa     klokken 18.00 

18.03  Lagmesterskap, Holla skistadion 

01.04  Svenukrennet     klokken 09.00 

 
 E-SPORT 
 

Ålen IL tilbyr nå E-sport som gren i idrettslaget. Dette er lokalisert i klubbhuset 
på Kirkhusmoen. Det planlegges å gjennomføre noen e-sport-arrangement i 
løpet av de nærmeste månedene, men datoer for dette er ikke fastsatt. 
 

Dersom dette høres interessant ut for deg, anbefaler vi deg å følge med på 
hjemmesiden til idrettslaget – her vil det komme fortløpende info om dette. 

 
 

FREESKI - i Ålen Skisenter 
 

Ålen freeski har følgende arrangement: 

- Big Air – klubbmesterskap   05. februar 
- Show&Style slopestyle (kretsrenn) 27. mars 

 

Treninger:  08. januar  klokken 18.00   

   22. januar  klokken 18.00 

   19. februar  klokken 18.00 

   05. mars  klokken 18.00 

   19. mars  klokken 18.00 

   26. mars  klokken 18.00 

  

 

http://www.alenil.no/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

POAs dialektside 

For bedre å forstå de innfødtes språk anbefales POAs dialektside! 
 

www.poasdialektside.wordpress.com   Facebook: POAs dialektside 

 

 

 

Holtålen kirkelige fellesråd tilbyr følgende andakter den kommende tiden: 

 

Torsdag 24.12  14.00 Høytidsgudstjeneste  Hessdalen kirke 

    16.00 Høytidsgudstjeneste  Ålen kirke 
 

Fredag 25.12  13.00 Høytidsgudstjeneste  Haltdalen kirke 

Søndag 03.01  10.00 Gudstjeneste   Haltdalen kirke 

Søndag 10.01  11.00 Gudstjeneste   Hessdalen kirke 

Søndag 17.01  11.00 Gudstjeneste m/dåp  Ålen kirke 

Søndag 31.01  11.00 Gudstjeneste   Haltdalen kirke 

Søndag 07.02  11.00 Samefolkets dag   Ålen kirke 

Søndag 14.02  11.00 Gudstjeneste   Hessdalen kirke 

Søndag 28.02  11.00 Gudstjeneste   Haltdalen kirke 

 

 

Andakter 

Bassenget i Hovet 
Lille julaften og dagene i mellomjula må vi dessverre holde stengt, men utover dette har 
bassenget åpent hver onsdag og torsdag. Husk – her finner du også badstue! 
 

Åpningstider: Familiebading    17.45-19.00 

Jenter og gutter (med badstu) 19.00–20.00 

   Damer og herre (med badstu) 20.00-21.00 
 

Priser:   barn 40 kr  voksne 60 kr 

   Betaling med kontant eller vips 
   (prisene gjelder også ved bruk av badstu) 
 

Badehette er påbudt i bassenget. Barn under 10 år må ha med seg en voksen i bassenget. 

 

http://www.poasdialektside.wordpress.com/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Julegavetips til den som har alt? 

I hele desember leverer vi mange gode matgaveløsninger med f.eks. sylte, hempøsje, 
sviskegrøt, tjukklemse, påleggssalater og julesnacks. 
 

Vi tilbyr gratis utkjøring i Holtålen og Røros! 
 

Vi tilbyr også gavekort – kontakt oss på 951 75 511 eller 480 74 300 for mer info. 

 
 

                   
 

www.kaffekraa.no  

Kaffekråa 

Oppunder fjellbandet 

Oppunder Fjellbandet nr. 2 – 2020 er nå ute for salg! 
Her finner du mye godt lesestoff, og vi oppfordrer hytte- og fritidsbolig- 
eiere til å kjøpe bladet – for derigjennom å bli bedre kjent med kommunen. 

 

Bladet kan kjøpes på følgende steder: 
 

- Coop marked Ålen, Haltdalen, Singsås, Bjørgen. 
- Nordli bokhandel Støren og Trondheim. 
- Amneus bokhandel Røros. 
- Prix Tydal og Selbu. 

 

Bladet kan også bestilles tilsendt i posten: 
Bestilling til olve.morken@holtalen.kommune.no  
 

 

 

Pris: 200,- 

http://www.kaffekraa.no/
mailto:olve.morken@holtalen.kommune.no


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Holtålen turforening 

I Holtålen er vi så heldige at vi er omgitt 
av flott natur, fjell, skog og vidder.  
 

Noen liker å være eventyrere å utforske 
egne stier, men mange liker seg best i 
preparerte skispor som snor seg innover 
fjellet eller i skogen.  
 

Vi i Holtålen turforening ønsker å legge til 
rette for at fastboende og besøkende i 
kommunene skal få fine ski- og 
turopplevelser. Det blir derfor kjørt opp 
løyper på ulike steder i kommunen, både 
med spormaskin og med sporkjelke.  
 

Hvor og når det er kjørt spor kan du til 

enhver tid se på www.skisporet.no  
 

Vi er så heldige å ha mange frivillige med 
på laget som gjør en stor innsats for å 
preparere gode skispor. Likevel trengs det 
en viss økonomi for å holde tilbudet oppe. Vi 
blir veldig takknemlige for alle som vil 
støtte dette arbeidet ved å tegne 
medlemskap, gi en pengegave eller legge 
oss til som din grasrotmottaker.  
 

For mer informasjon, se vår facebookside 

eller hjemmeside: www.htf.no.  

Her vil det også annonseres ulike 
arrangement når de blir fastsatt. 

Vinterhilsen fra Holtålen turforening 

Vi lanserte i fjor en navnekonkurranse som skal avsluttes på nyåret.  

Våre to løypemaskiner må få seg hver sine passende navn, og vi trenger din hjelp.  

Send ditt forslag til oss på mailadressen post@hft.no innen utgangen av februar.  

Merk bidraget med navn, mobilnummer og hvilken premie du ønsker å være med i trekningen av.  

               
Vi trekker ut:  -    2 gratis årsmedlemskap 

- 2 turer med løypemaskina i Ålen 
- 2 turer med løypemaskina i Haltdalen 

         
PS: Tidligere forslag er registrert og med i trekningen. 
 

Vi håper dere får mange gode tur- og naturopplevelser denne vinteren. God tur! 

http://www.skisporet.no/
http://www.htf.no/
mailto:post@hft.no


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kameleon Bygg AS 

Hans Inge Aasen       Lille Hawaii - solstudio 

Skal du bytte vinduer, pusse 
opp, bygge på eller bygge nytt? 
 

Vi hjelper deg å oppnå dine ønsker  

for hytte og fritidsbolig i fjellregionen. 

 

Ta kontakt for en uforpliktende prat: 

 

Sander:    948 65 147 

Svein Mikal:  951 87 466 
 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ole P. Bakken AS 

Bygdabladet for Ålen og Hessdalen 

Bygdabladet for Ålen og Hessdalen har 4 utgivelser i året; mars, juni, oktober og desember. 

Bladet bringer stoff fra bygdene, både fra fortid, men mest aktuelt stoff fra nåtid. 

 

Abonnement tegnes ved å sende e-post til Odd Agnar Hov 

odda-ho@online.no  

Holtålen tannklinikk 
 
Tannklinikken holder til i Ålen sentrum i Helsesenteret på Helsetunet 9. 
Holtålen tannklinikk kan kontaktes på telefon 74 17 47 77 på dagtid. 
 
I mellomjula holder vi åpent tirsdag 29. desember og onsdag 30. desember. 
 
 

mailto:odda-ho@online.no


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Midt Energi 

S-bad 

Jacuzzi på hytta? 
Vi har startet som forhandler for 
Spatec Massasjebad! 
 
Se utvalget på www.spatec.no 
 
Vi hjelper deg gjerne med valg av 
bad, levering, igangsetting og  
service /vedlikehold etter avtale. 
 

Ring Stian på tlf. 458 51 740 

Velg riktig strømavtale til hytta 
 

Stadig flere får innlagt strøm, vann og hjemmekomfort 
på hyttene sine. I tillegg bruker vi mye mer tid på hytta, 
ofte i perioder der strømprisen er høy. Det er derfor lurt 
å ha et bevisst forhold til både strømforbruk og valg av 
strømavtale.  
 

Midt Energi har flere strømavtaler å velge mellom. For 
hytteeiere kan vi anbefale Garantikraft som har det beste 
fra to verdener. Du betaler det samme som produktet 
Spotkraft og får i tillegg sikkerhet mot høye strømpriser. 
Når strømprisen faller, slipper du å vente på at vi setter 
ned prisen – det skjer automatisk. Du kan lese mer om 
Garantikraft på vår hjemmeside. 
 

Ta kontakt med Midt Energi for alle strømspørsmål. I 
tillegg til strømavtaler leverer Midt Energi også 
solcelleløsninger og vindmøller til alle slags hytter og 
fritidsboliger. 
 

Telefon: 72 43 80 00 

E-post kunde@midtenergi.no  

www.midtenergi.no  

 
 

http://www.spatec.no/
mailto:kunde@midtenergi.no
http://www.midtenergi.no/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ålen Skisenter 

Ålen skisenter planlegger sesongåpning den 19. desember. 
(dette forutsetter at værgudene er på vår side) 
 

Blir det snø og kulde holder vi åpent i romjula fra 26-30 desember. 

Åpningstider blir fra kl. 10.00-15.00 
 

Vi kan også tilby overnatting i våre leiligheter uansett vær og føre! 
Pga. covid 19. opererer vi kun med kontantløs betaling. 

Ved spørsmål kontakt: post@aalenskisenter.no  
 

Stentrøstuggu restaurant har åpent alle dager hele året: 
Søn-tor 13.00 – 22.00 

Fre-lør 13.00 – 02.00 
(når skisenteret er åpent åpner Stentrøstuggu kl. 10.00) 
 

For take away : 938 00 126 
 

 

Vi har lang erfaring i bransjen som møbelsnekkere.  
Vår nisje er å kombinere trend med solid 
tradisjonshåndtverk. Vi er opptatt av at våre løsninger skal 
passe perfekt til formålet, og det meste vi produserer er 
spesialtilpassede møbler og hyttemøbler.  
 

Vi lager alt fra store kunstutstillinger til kjøkken. Og 
baderomsinnredninger i hytter og hus.Vi skreddersyr 
produktene våre etter spesialmål og behov, og vi leverer 
møbler til både private, bedrifter, industri og offentlig sektor. 
Vår produksjon kombinerer tradisjonelt håndverk og 
moderne CNC-styrte maskiner. 
 

Ta kontakt på tlf. 921 12 370 for en uforpliktende prat, eller 
besøk oss i Eggavegen 20 i Ålen. 
 

For inspirasjon, se: www.gaulatradisjonsmobler.no  

Gaula Tradisjonsmøbler 

mailto:post@aalenskisenter.no
http://www.gaulatradisjonsmobler.no/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

Holtålen legekontor 

Med ønske om en fredfull julehøytid, og et riktig godt nytt år! 

Covid-19: 
Det er viktig at du tester deg for covid-19 med 
én gang du får symptomer på luftveisinfeksjon. 
Tidlig test hjelper oss å oppdage og stoppe et 
smitteutbrudd raskere.  

 - 
Vi oppfordrer alle til å ha lav terskel for å teste 
seg. Husk at du må avtale tid før du kommer. 
Det er viktig at du ikke møter opp uten avtale 
hvis du har symptomer. 

Husk at du skal være i karantene helt til du er 
symptomfri. Dette gjelder selv om du mottar 
negativt svar på testen. Symptomene på korona er 
veldig lik symptomene på influensa, og det kan 
være vanskelig å skille mellom hva som er hva. Det 
samme gjelder hvis du får en vanlig forkjølelse. 
 

Test deg hvis du får noen av disse symptomene; 
feber, hoste, tung pust, hodepine, slapphet, nedsatt 
smaks- eller luktesans eller muskelverk. 

FASTLEGE - Hanne Svardal Berg 

FASTLEGE – Lestyn Carr 

Holtålen legekontor, Helsetunet 9, Ålen 
Åpningstider jula 2020: 

 

24. desember:   08.00 – 12.00 

28. 29 og 30. desember: 08.00 – 15.00 

31. desember:   08.00 – 12.00 

 

Tlf: 724 17660 
(telefonen er steng mellom 12.00 – 13.00) 
 
 

 

Utenom åpningstiden kan du ringe legevakta  

som er lokalisert på Røros på tlf.: 116 117.  

For øyeblikkelig hjelp ring 113. 

 


